— 1 —

江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2025〕25号

关于转发《关于申报 2025年度江苏省科技智库

计划项目的通知》的通知

各会员、各有关单位：

为深入贯彻落实党的二十大精神，助力科技智库人才开展资

政建言，服务省委省政府科学决策，江苏省科学技术协会发布了

《关于申报 2025年度江苏省科技智库计划项目的通知》（苏科

协发〔2025〕20号）。现将有关事项转发如下，请各单位积极

组织申报。

现将有关事项通知如下：

一、项目类别及申报要求

2025 年度江苏省科技智库计划项目分为课题研究类和平台

建设类两大类别，具体包括青年项目、面上项目、智库平台、领

航智库平台和决咨建言项目等。详细申报要求请参见附件《关于

申报 2025年度江苏省科技智库计划项目的通知》。

— 2 —

二、申报流程及时间安排

1.申报书初稿提交：请有意申报的单位或个人于 2025 年 3

月 26日前将申报书初稿提交至学会秘书处，申报书模板下载网

址：http://www.jskx.org.cn/web/artlist/831331。

2.协会评审推荐：如申报人数超过限制名额，协会将组织专

家评审，择优推荐。

3.正式申报：通过学会推荐的申报人需在 2025年 3月 31日

17:30前登录江苏省科协计划项目管理信息平台完成正式申报。

三、联系方式

联系人：伊老师

联系电话：025-86670169 18120192129

电子邮箱：jsstem@126.com

四、注意事项

1. 申报材料需真实、准确，严禁弄虚作假。

2. 申报书初稿请按照附件中的模板填写，确保内容完整。

3. 申报过程中如有疑问，请及时与协会秘书处联系。

附件：关于申报 2025年度江苏省科技智库计划项目的通知

江苏省青少年科技教育协会

2025年 3月 21日